
 

COMUNE DI VILLASIMIUS 

Provincia di Cagliari  

SETTORE  SERVIZI ALLA PERSONA 
 

 

AVVISO ESITO GARA 

 

Oggetto: Procedura negoziata per l’individuazione del soggetto gestore del servizio di 

assistenza educativa specialistica scolastica per l’ A.S. 2015-2016,  

 

 

CIG : ZA216FA99A  

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del Codice dei contratti 

pubblici (D.Lgs. n. 163/2006), 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 65 del  D.Lgs 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i. 

 
 

RENDE NOTO 

 

Ditte partecipanti: 4. 
 

- Soc. Coop. Passaparola via Tiziano n. 29 Cagliari P. Iva 01621770922 

- Soc. coop. Nasce un Sorriso via del Gallitello n. 229 Potenza P. Iva 01518020761 

- Coop. AS.GE.SA via Lombardia n. 17 Sarroch P. Iva 01546750926 

- Consorzio Territoriale Network Etico Italia via G.M. A ngioy n. 18 Cagliari P. Iva 03170140929 
 

 

Ditte escluse: 0. 

 
con propria determinazione n. 303 del 24/11/2015 si è disposta l’aggiudicazione definitiva alla 

ditta Nasce Un Sorriso con sede legale in via Gallitello n.229 - Potenza- P.Iva 01518020761 

con un ribasso unico del 12,56 % sull’importo a base d’asta di € 21,50 orarie IVA esclusa per 

un importo complessivo di €. 32.934,28 Iva esclusa.   
 

Villasimius, 08/02/20156 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 Giacinta Maria Sabrina Ricci 

 


